

BJ HOLDING ALSLEV ApS
Sønderballevej 13
6857 Blåvand
CVR-nr. 25953134

**Årsrapport 01.06.2017 -
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/10.18

Dirigent



Navn: Brian Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.05.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BJ HOLDING ALSLEV ApS

Sønderballevej 13

6857 Blåvand

CVR-nr.: 25953134

Stiftet: 14.03.2001

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Brian Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt besidde driftsmidler og ejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 35 t. kr. mod et overskud i 2016/17 på 1.038 t. kr., anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(403.080)	678.739
Andre finansielle indtægter	2	480.101	468.686
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.065)</u>	<u>(930)</u>
Resultat før skat		68.456	1.139.620
Skat af årets resultat	4	<u>(103.709)</u>	<u>(101.462)</u>
Årets resultat		<u>(35.253)</u>	<u>1.038.158</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(141.053)</u>	<u>934.758</u>
		<u>(35.253)</u>	<u>1.038.158</u>

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.359.203	5.762.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800.000	1.800.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>7.239.203</u>	<u>7.562.283</u>
Anlægsaktiver		<u>7.239.203</u>	<u>7.562.283</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.312.927	4.493.486
Tilgodehavende selskabsskat		36.444	51.351
Tilgodehavender		<u>4.349.371</u>	<u>4.544.837</u>
Likvide beholdninger		<u>714.291</u>	<u>495.356</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.063.662</u>	<u>5.040.193</u>
Aktiver		<u>12.302.865</u>	<u>12.602.476</u>

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.859.203	5.262.283
Overført overskud eller underskud		7.207.862	6.945.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>12.297.865</u>	<u>12.436.518</u>
Skyldig selskabsskat		0	160.958
Anden gæld	6	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>165.958</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>165.958</u>
Passiver		<u>12.302.865</u>	<u>12.602.476</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.262.283	6.945.835	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(403.080)	262.027	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	4.859.203	7.207.862	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.436.518
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(35.253)
Egenkapital ultimo				12.297.865

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>480.101</u>	<u>468.686</u>
	<u>480.101</u>	<u>468.686</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.065</u>	<u>930</u>
	<u>1.065</u>	<u>930</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>103.738</u>	<u>101.394</u>
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(29)</u>	<u>68</u>
	<u>103.709</u>	<u>101.462</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	500.000	1.800.000	0
Tilgange	0	0	80.000
Kostpris ultimo	500.000	1.800.000	80.000
Opskrivninger primo	5.262.283	0	0
Andel af årets resultat	(403.080)	0	0
Opskrivninger ultimo	4.859.203	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.359.203	1.800.000	80.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
BJ Trading, Varde A/S	Varde	A/S	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vinea Danmark ApS	Esbjerg	ApS	40,0

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
6. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	5.000	5.000
	5.000	5.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
